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Poltekkes Tanjungkarang 

Lampiran 1 

LEMBAR PERSETUJUAN PANELIS 
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Lampiran 2 

 

LEMBAR KUISIONER 
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Lampiran 3  

DAFTAR HADIR 
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Lampiran 4 

Hasil Penilaian Organoleptik Panelis 
 

 

No Nama 
Warna Aroma Rasa Tekstur 

Penerima 

keseluruhan 

F2 F3 F4 F2 F3 F4 F2 F3 F4 F2 F3 F4 F2 F3 F4 

1. Niken Yuanda Sari 3 5 4 3 5 3 3 3 5 4 5 5 4 2 3 

2. M. Amin 3 4 4 2 3 3 4 4 5 3 3 4 4 3 3 

3. Misyani 3 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 

4. Abyan 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

5. Rusdiyanto 4 4 3 3 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 

6. Sabrina Keysha Aaila 5 3 3 5 3 2 5 3 2 5 3 2 5 3 3 

7. Asih 3 4 5 4 5 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 

8. Endah 3 3 3 3 3 3 3 4 4 2 3 4 2 3 4 

9. Adawiyah 3 3 3 4 3 3 3 4 4 2 4 4 5 2 3 

10. Minarsih 5 3 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 

11. Melia 3 3 3 5 4 4 3 4 5 5 5 5 4 4 4 

12. Indah Permata Sari 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 

13. Pramono 3 4 4 2 2 5 3 3 5 2 3 4 3 3 4 

14. Susi Fitriani 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 

15. Elis Darmawati 3 3 3 3 3 4 3 3 3 2 3 3 4 2 3 

16. Sri Wahyuni 5 5 5 4 4 4 5 5 5 3 3 3 4 3 2 

17. Dinar 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 4 3 3 
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18. Roidatul F 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 

19. Aliza Okta  4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 4 4 

20 Jefri 5 4 5 5 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4 

21. Santoso Haryonto 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 

22. Cucun Rina  4 4 4 3 3 3 5 5 4 5 4 5 5 4 3 

23. Supeni  4 3 3 3 3 3 4 5 4 5 4 4 5 3 2 

24. Robby Sye Rizky 5 5 4 5 3 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 

25. Intan Marselinda  4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 4 3 4 4 4 

26. Niken Yuanda Sari 3 5 4 3 5 3 3 3 5 4 5 3 4 3 3 

27. M. Amin 4 4 4 3 3 3 5 3 4 5 4 4 5 3 2 

28. Misyani 5 4 4 5 3 4 5 4 3 5 4 4 4 4 3 

29. Abyan 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 

30. Rusdiyanto 5 4 4 5 3 3 5 3 3 4 4 3 5 4 3 

31. Sabrina Keysha Aaila 5 4 4 5 3 3 5 4 5 4 3 4 4 3 4 

32. Asih 5 4 3 4 3 3 4 4 4 3 5 4 3 5 3 

33. Endah 4 5 4 3 3 3 5 4 4 4 3 4 3 4 3 

34. Adawiyah 4 3 4 5 3 3 5 4 4 4 5 4 5 2 2 

35. Minarsih 4 3 4 4 3 4 5 4 4 5 5 5 4 2 3 

36. Melia 5 3 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 4 3 

37. Indah Permata Sari 5 5 4 5 4 3 5 5 4 5 4 4 4 3 4 

38. Pramono 5 4 4 4 3 3 5 4 3 5 4 4 4 4 3 

39. Susi Fitriani 5 4 4 5 3 3 5 4 3 4 4 4 4 4 3 

40. Elis Darmawati 4 4 4 3 3 3 5 5 4 5 5 3 4 4 2 

41. Sri Wahyuni 5 5 5 4 4 4 5 5 5 3 3 4 4 4 2 
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42. Dinar 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 

43. Roidatul F 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 

44. Aliza Okta  4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 4 4 

45. Jefri 5 5 4 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4 3 3 

46. Santoso Haryonto 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 

47. Cucun Rina  4 4 4 2 3 3 3 4 3 3 3 3 4 2 3 

48. Supeni  4 4 3 3 3 3 5 4 3 5 4 4 4 3 2 

49. Robby Sye Rizky 4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 4 3 4 4 4 

50. Intan Marselinda  4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 

51. Niken Yuanda Sari 3 5 4 3 5 3 3 3 5 4 5 5 4 4 3 

52. M. Amin 4 5 4 5 3 3 5 4 4 5 4 4 4 3 2 

53. Misyani 5 4 3 5 3 3 5 4 4 5 3 4 4 4 3 

54. Abyan 5 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 3 

55. Rusdiyanto 4 3 3 5 3 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 

56. Sabrina Keysha Aaila 5 4 4 4 3 3 5 4 4 5 4 4 4 3 3 

57. Asih 4 3 3 5 4 3 5 5 4 4 4 3 2 3 4 

58. Endah 4 3 4 5 3 3 5 4 4 4 5 4 4 2 3 

59. Adawiyah 4 4 3 3 3 3 5 4 3 5 4 4 5 4 3 

60. Minarsih 4 3 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 5 3 2 

61. Melia 5 3 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 

62. Indah Permata Sari 5 5 5 5 4 3 5 5 4 4 4 4 3 4 4 

63. Pramono 5 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 

64. Susi Fitriani 5 4 4 5 3 3 5 4 3 5 4 3 4 3 4 

65. Elis Darmawati 4 4 4 4 3 3 5 4 4 5 4 4 5 3 3 
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66. Sri Wahyuni 5 5 5 4 4 4 5 5 5 3 3 3 4 2 3 

67. Dinar 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 3 3 

68. Roidatul F 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 

69. Aliza Okta  4 3 3 2 2 3 3 2 3 4 3 2 4 3 2 

70. Jefri 5 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4 4 3 3 

71. Santoso Haryonto 4 3 3 3 3 3 4 3 4 5 4 4 5 3 2 

72. Cucun Rina  4 4 3 3 3 3 5 5 4 4 4 4 4 3 3 

73. Supeni  4 3 3 5 4 4 5 4 5 5 4 5 4 3 4 

74. Robby Sye Rizky 4 3 2 3 5 3 4 3 2 5 3 3 4 3 2 

75. Intan Marselinda  4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 4 3 4 4 4 

Jumlah 
31

0 

29

4 

28

3 
290 

26

5 
261 324 299 298 300 298 286 302 253 242 

Rata-Rata 
4,1

3 

3,9

2 

3,7

7 
3,86 

3,5

3 
3,48 4,32 3,98 3,97 4 3,97 3,81 4,02 3,37 3,22 

Rangking 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 
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Lampiran 5 

DOKUMENTASI PENELITIAN 

1. Bahan dan Pembuatan 

 

 

 

 


